INDICAÇÃO Nº 88/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo e
Departamento de obras que faça uma
varredura por todos os órgãos públicos
a fim de promover melhorias na
acessibilidade, dos prédios e edifícios, -
com atenção redobrada para as
escolas municipais - melhorias na
pavimentação dos ambientes, rampas
de acessibilidade e instalação de
equipamentos que promovam inclusão.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Abril de 2022.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518